

Ejendomsselskabet Kikkenborg 12 Herning ApS
c/o PIT & CO ApS, Kikkenborgvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 19 97 40 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Jens Peter I. Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kikkenborg 12 Herning ApS c/o PIT & CO ApS Kikkenborgvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 19 97 40 73 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter I. Thorsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	JPIT Holding ApS, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje erhvervsjendom beliggende Kikkenborgvej 12, 7400 Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i regnskabsåret ændret vurderingen af udskudt skat, dette har påvirket årets resultat neagtivt med t.kr. 1.140.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	415.005	449.445
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.269.308	0
Øvrige finansielle omkostninger	-491.688	-162.411
Resultat før skat	2.192.625	287.034
Skat af årets resultat	-1.582.662	-62.630
Årets resultat	609.963	224.404
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	609.963	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.275.596
Disponeret i alt	609.963	224.404

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	14.000.000	11.218.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000.000</u>	<u>11.218.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.000.000</u>	<u>11.218.478</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.112	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.633</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.745</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>128.205</u>	<u>8.108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.950</u>	<u>8.108</u>
Aktiver i alt	<u>14.161.950</u>	<u>11.226.586</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	616.366	6.403
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.616.366</u>	<u>3.506.403</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.726.974</u>	<u>1.140.200</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.726.974</u>	<u>1.140.200</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.188.552	3.132.790
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.188.552</u>	<u>3.132.790</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	184.654	165.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	828.746	2.894.941
	Selskabsskat	0	61.930
	Anden gæld	<u>616.658</u>	<u>325.322</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.058</u>	<u>3.447.193</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.818.610</u>	<u>6.579.983</u>
	Passiver i alt	<u>14.161.950</u>	<u>11.226.586</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	14.360.659	14.372.181
Tilgang i årets løb	512.214	0
Afgang i årets løb	0	-11.522
Kostpris 31. december	14.872.873	14.360.659
Regulering til dagsværdi 1. januar	-3.142.181	-3.142.181
Årets regulering til dagsværdi	2.269.308	0
Regulering til dagsværdi 31. december	-872.873	-3.142.181
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.000.000	11.218.478
<p>Selskabets ejendom er i 2019 blevet godkendt af byplanudvalget til boligbyggeri, kommunen er i proces med at få godkendt en ny lokalplan. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i en reduceret byggeretspris, da der skal foretages byggemodning af ejendommen.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.403	2.281.999
Årets overførte overskud eller underskud	609.963	-2.275.596
	616.366	6.403
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	2.500.000	0
Udloddet udbytte	-2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
	0	2.500.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.373.206	3.297.790
Heraf forfalder inden for 1 år	-184.654	-165.000
	3.188.552	3.132.790
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.457.776	2.431.000
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.000.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.373 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder 5.826 t.kr. har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 5.240 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPIT Holding ApS, CVR-nr. 28512171 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.